PISCUM, dum perhibet *Balbatii nomine Zenobiam Imperium unquam tenuisse*; neque etiam locum habere posse ingeniosam illam conjecturam, qua distinguendo tempora Trebellium Vopisco conciliare Eruditi tentarunt, quasi Zenobia aliquamdiu tantum nomine Vaballathi Imperium tenuerit, mox digresso a Zenobia Vaballatho, reliquorum filiorum nomine Herenniani & Timolai Imperium eadem continuaverit. Nimirum ita VOPISCUS suo exemplo confirmavit, quod in *Aurel. perhibet; Neminem Scriptorum, quantum ad historiam pertinet, non aliquid esse mentitum.* Id unum adhuc notandum occurrit, quod apud BANDURIUM in *Numism. Imp.* p. 394. seqq. inter Aegyptiacos Aureliani numm. Aer. III. recensetur aliquis qui Aureliani L. T. cum Vhaballathi L. E. conjungit, quod mihi in mendo cubare videtur; Cum enim ut supra demonstratum est Aureliani primus & secundus annus cum Vaballathi quinto coincidat; fieri nequit ut cum eodem Aureliani quoque tertius conspiret. Has vero nebulas subactissimi Judicii Tui acies facile penetrabit & profligabit; nobisque in Antiquitatis rerumque a memoria nostra remotissimarum caligine clarissimam lucem accendet; quod abs Te, ILLUSTRIS PRINCEPS, in gravissimis argumentis & dudum & nuper factitatum, & universus Orbis Eruditus grata mente agnoscit, & Ingenii monumenta aetatem latura abunde docent; Inprimis vero nupera illa monumentorum rarissimorum Erudita explanatio, quæ rebus obscurissimis uberrimam lucem affundit, & in qua vel peritissimi harum rerum Arbitri, (quod de Clarissimo Canonico *Bapt. Ottio* nostrate Tibi confirmare possum, cui ejus

legendi copiam feci) nihil quicquam desiderare possunt; Ita Seculo nostro gratulantur, redditum in Te his Litteris magnum Decus & Præsidium, quod olim in *Peirescio*, in *Ezech. Spanhemio*, in *Gisb. Cuper*o illis ereptum est: Maxime vero, quæ sub finem Commentarii Tui occasione Inscriptio- nis VII. de Intercalatione Juliana ab Aegyptiis non statim recepta, ut & quæ de numero Senatorum qui in oppidis Judæorum Juridicendo præessent, ad confirmandum Josephi adv. magistrorum testimo- nium erudite & graviter disputas, mirifice me delectarunt; iisque album calculum adjicio. Id unum fortassis, pace Tua, notasse non abs re erit, cum pag. 36. voces παραγνηθεις, ἐπαρχειαν, ἐνδικνυμενος, προσασταν &c. inter Sculptoris Erro- res referendos censes; mihi secus videri: Ego po- tius hanc orthographiam seu scribendi rationem studio sectasse Berenicenses Judæos crediderim: 1. Enim cum eadem vocalium permutatio v. c. ei in i & i in ei repetita in diversis vocibus occur- rat, id non fortuito errori; sed consilio tribuen- dum esse videtur. 2. Velim & hoc adtendi, ab Judæis Hellenizantibus hoc monumentum posi- tum esse; quod stylus Hebræo-Aegyptiaco-græ- cus abunde docet, etiamsi tam splendidum titu- lum non præferret hoc monumentum: quorsum tu recte vocem Ἀναγον, & usum vocabuli ὑπη- γεινος retulisti; sed & peculiarem hunc scribendi morem huc referendum esse censeo; In ea enim opinione sum, Aegyptiacæ seu Alexandrinæ Dia- lecti proprietatem non tantum in peculiari vocum significatione & usu, singulari constructionis ra- tione, sed inprimis etiam in propria & a profano usu remota scribendi ratione quærendam esse, ut